
STOP
MORNING 

TIME
EVENING TIME

IMT MANESAR NH‐8 6.35 AM 3.22 PM
SECTOR‐92 SARE HOMES 6.40 AM 3.45 PM

SECTOR‐85, ORISH MAIN GATE 6.45 AM 3.37 PM
SECTOR‐82,BLOCK‐H 6.50 AM 3.32 PM
SECTOR‐82,BLOCK‐E‐1 6.52 AM 3.30 PM
SECTOR‐83,BLOCK‐K‐5 6.55 AM 3.27 PM

HARI NAGAR (NEW ANAJ MANDI) 7.10 AM 3.07 PM
SHANTI NAGAR (BERI BAGH) 7.12 AM 3.02 PM

OM NAGAR 7.15 AM 3.00 PM
SHIVAJI NAGAR 7.18 AM 2.57 PM

CYBER CITY PHASE‐II 7.38 AM 2.37 PM

DLF‐CITY‐III,GURGAON
BAHADUR SINGH‐9711525952

BUS ROUTE NO.‐18

RABINDRANATH WORLD SCHOOL


